Администрация
Логиновского сельского поселения Павлоградского
муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2011  № 13-п
с. Логиновка

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, которые в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, и которые в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы обязаны при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей работы на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

 	В соответствии с Конституцией Российской Федерации, положениями Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», согласно положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы,  которые в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, и которые в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы обязаны при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей работы на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Логиновского
сельского поселения                                                                       П.П.Артамонов

Приложение
к Постановлению Администрации
Логиновского  сельского поселения
Павлоградского муниципального
района Омской области
от 04.02.2011 № 13-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы,  которые в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, и которые в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы обязаны при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей работы на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

1. Заместитель главы,
1. Главный специалист,
1. Ведущий специалист,
1. Специалист 1-ой категории,
1. Специалист 2-ой категории.